
 
Liceo Statale “A. Oriani” 

Via Santa Faustina Kowalska, 1 – 70033 Corato (BA) – ITALIA 
Tel: 080.8721047 – Fax: 080.8722199 

Istituto Prof. Servizi Commerciali “L. Tandoi” 
Via Andria, 44 – 70033 Corato (BA) – ITALIA 

Tel: 080.8723997 – Fax:080.8725162 

1 
 

Istituto d’Istruzione Superiore 

“A. Oriani – L. Tandoi” 
            Via Santa Faustina Kowalska, 1– 70033 CORATO (BA) – ITALIA 

Codice M.I.U.R.: BAIS054008 – C.F.: 93437770725 - Tel: 0808721047 
Sito web: www.orianitandoi.it - E-mail: bais054008@istruzione.it - PEC: bais054008@pec.istruzione.it 

 
A tutto il personale ATA di Ruolo 

 

e p.c. : - D.S.G.A.  

               Albo SEDE 
 

 

OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatorie interne DEFINITIVE di Istituto Personale ATA di ruolo a.s.   

2023/24, ai fini dell’individuazione del personale soprannumerario a.s. 2024/25. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Vista l’Ordinanza Ministeriale n. 30 del 23 febbraio 2024; 

Vista         la Circolare interna n. 421 del 20/03/2023: 

Viste        le dichiarazioni presentate dal personale ATA interessato entro il termine stabilito del 11/03/2024;  

Visto        il decreto di pubblicazione della graduatoria provvisoria prot. n.  5278/VII-1   del 18/03/2024: 

Visto che avverso la suddetta graduatoria provvisoria, non è pervenuto alcun reclamo nei termini previsti di 10 

giorni dalla pubblicazione del decreto; 

DECRETA 

                    la pubblicazione all’albo della Sede delle graduatorie DEFINITIVE interne di istituto del personale 

ATA per l’a.s. 2024/25. 

 

 

                        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. FRANCESCO CATALANO 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico 
D.P.R. 28/12/2000 n. 445, del D.Lgs. 07/03/2005 n. 82 e norme collegate 

 

BAPC05401G 
Liceo Classico e delle Scienze 

Umane 

“A. Oriani” 

 

BARC054017 
Istituto Professionale: 

 Enogastronomia ed Ospitalità Alberghiera, 
Sanità e Assistenza Sociale,  

Commerciale 

“L. Tandoi” 
 (sede associata) 




